

## Pachet papetarie

I.D.: 50029668

---

Data publicarii	24.09.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.186,72 RON - 3.186,72 RON

---

Descriere: Nr. Denumire produs Cantitate UM Pret total fara TVA Valoare fara TVA 1 Panou pluta rama lemn 80x60cm Bi-Silque 4.00 BUC 34.34 137.36 2 Masina de laminat A4 Dahle 70104 1.00 Buc 227.02 227.02 3 Banda marcaj 7641 alba 50mmx33m 3M 7.00 BUC 22.39 156.73 4 Banda marcaj 764 I 50mmx33m 3M 4.00 Buc 27.62 110.48 5 Banda marcaj 764 I 50mmx33m 3M 4.00 Buc 27.62 110.48 6 Dispenser pentru gel dezinfectant si sapun lichid Doly, capacitate 850 ml 10.00 Buc 38.00 380.00 7 Suport reviste Combi 10.00 BUC 8.38 83.80 8 Roller varf cilindric 0.3mm Schneider Xtra 803 80.00 BUC 3.50 280.00 9 Roller varf cilindric 0.3mm Schneider Xtra 803 50.00 BUC 3.50 175.00 10 Dispenser prosop derulare centrala OG1 5.00 Buc 82.27 411.35 11 Prosop hartie alb 2 strat x 108m pt. dispenser Papernet 60.00 Buc 9.17 550.20 12 Clipboard simplu eco wire 5.00 BUC 4.73 23.65 13 Clipboard dublu wire 5.00 BUC 7.70 38.50 14 Caiet A4 48 file, Ubers 6.00 Buc 2.95 17.70 15 Caiet A4 spirala 80 file, Ubers 2.00 Buc 7.20 14.40 16 Marker cu vopsea 0.8mm Schneider 278 1.00 BUC 9.09 9.09 17 Folie laminare A4 80microni 100/set 5.00 SET 38.50 192.50 18 Whiteboard magnetic cu rama lemn 80 x 60cm Forster 2.00 BUC 41.49 82.98 19 Gel antibacterian cu pompita 300ml Hygienium 5.00 BUC 23.16 115.80 20 Dezinfectant universal pentru suprafete 750ml Hygienium 4.00 buc 17.42 69.68 Valoare fara T.V.A. = 3,186.72 lei

---